Acquisition du dossier d’appel d'offres :

Le dossier d'Appel d’offres sera obtenu au Secrétariat padiculier des services du Gouverneur
de la Région de l'Adamaoua sur présentation d’une quittance de versement au Trésor Public
d'une somme non remboursable de cent cinquante mille (150 000) F CFA au titre des frais
d'achat de dossier.

Cette quïttanc.e devra identifier le payeur comme représentant l’Entreprise désireuse de
participer à l’Appel d’Offres.

+ H+f • HP

Exécution des travaux de construction d'ouvrages d’arts et d'assainissement.